
管理番号：ZC-0035

関係各位

2016 年 1 月 13 日

株式会社泰和電器

営業部

拝啓

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。この度、KH シリーズ（耐熱仕様）のコネクタに仕様する材料について、メーカーより生産

収束の連絡を受けておりますので、下記の様にご連絡致します。

敬具

耐熱コネクタ KH シリーズの一時生産中止について

１．対象機種

       耐熱コネクタ KH／KHR シリーズ全般

       （プラグ・コンセント及び正芯型／逆芯型を含む）

２． 生産収束について

耐熱樹脂（絶縁体）が、材料メーカーより 2016 年 3 月をもって生産収束になります。

現在の材料メーカーでは後継品や代替品の製造を行わないため、これに変わる材料の

調査しております。

          

３．今後について

  2016 年 3 月までは材料の入手し、現行品の入手及び製造販売は可能です。今後の

予定数量や計画生産など御座いましたら、御相談頂ければと思います。

材料・部品が無くなり次第、代替品に移行する予定ですが、現在代替品は未定となっ

ております。代替品については、耐熱温度が低下する恐れがあり、確認が取れましたら

別途ご連絡いたします。

   以上


